1

平成 21年８月 14日

各  位

会 社 名 株式会社ビーアイジーグループ

本店所在地 東京都港区南青山三丁目３番３号

代 表 者 代表取締役社長  青山 洋一

（コード番号）９４３９

お問合せ先 取  締  役  井谷 浩二

（Ｔ Ｅ Ｌ）０ ３ － ５ ４ １ １ － ７ ２ ２ ２

代表者の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 21年８月 14日開催の取締役会において、下記のとおり代表者の異動について内定い

たしましたのでお知らせいたします。なお、本件は平成 21年９月 30日開催予定の第20回株主総会の

承認ならびにその後の取締役会の決議により正式決定いたします。

記

（１）異動の理由

現代表取締役社長 青山洋一は、創業以来当社グループの発展のため持株会社経営を行ってま

いりましたが、当社グループのグループ再編により、美容室運営事業を主たる事業とするグル

ープとして、更なる企業価値の向上を目的として、新体制に移行することを平成 21 年８月 14

日開催の取締役会において決議いたしました。

新代表取締役社長となる佐藤文彦（現取締役）は、当社子会社である株式会社エム・エイチ・

グループ代表取締役として美容室運営事業の再建、成長に寄与してまいりました。今後はその

経験を活かし、代表取締役社長として、更なる企業価値の向上を目指してまいります。

なお、現代表取締役社長 青山洋一は、取締役会長として引き続き経営全般に参画し、新体制

をサポートして参ります。

（２）異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名

取締役会長 青山 洋一 代表取締役社長

代表取締役社長 佐藤 文彦 取締役

（３）新代表取締役の略歴

氏     名

（生 年 月 日）
略          歴

佐 藤 文 彦

（昭和 53年２月 10日生）

平成 13年 ３月 当社入社

平成 16年 ５月 全国移動体営業本部長就任

平成 16年 ９月 当社取締役就任（現任）

平成 17年 10 月 株式会社エム・エイチ・グループ

        代表取締役就任（現任）

（４）就任予定日

平成 21年９月 30日